
 Smlouva o dílo na telefonní systém  strana 1 

S m l o u v a    o    d í l o  
 

 
č. 21-03-30 

 
 

1.Smluvní strany 
 
a/      Zhotovitel :                        
 INTEM spol. s r.o. 
 K Dubu 2330/2b 
 149 00 Praha 4 
                       

Zastoupená :    Pavel Sedláček, jednatel 
 
                      Kontaktní osoby : 
 
                      - ve věcech smluvních :      Luděk Sedláček 
       
  - ve věcech technických:                  Radek Novotný 
                  

Bankovní spojení : KB Tábor, č.ú. 9978150267/0100 
 
                          IČO : 42407133           DIČ :CZ42407133 
 
  Zápis v obchodním rejstříku vedeným Měst. soudem v Praze oddíl C, vložka 23720 
 
 
 b/     Objednatel :      

 
Městský dům dětí a mládeže Týn nad Vltavou 
Tyršova 26 
375 01 Týn nad Vltavou 

 
Zastoupená :  Miroslav Petřík                  

                       
Kontaktní osoby :  

   
                      - ve věcech smluvních: Jana Kupková    

  
- ve věcech technických :  Miroslav Petřík 

       
Bankovní spojení : 51-8894410207/0100 

 
                          IČO :   70946388  DIČ :xxx  
 
  Zápis v obchodním rejstříku u KS v Českých Budějovicích v oddílu Pr. složce číslo 162                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
 
 
 



 Smlouva o dílo na telefonní systém  strana 2 

I. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O DÍLE 
 
Dílo: Dodávka, montáž a zprovoznění telefonního Mitel MiVoice 5000 dle specifikace v předmětu smlouvy. 
 
Lokality realizace: 

 
Umístění: místnost KANCELÁŘ  v sídle objednatele na adrese Tyršova 26, 
375 01 Týn nad Vltavou 
 
 

 2. ZHOTOVITEL 

 

Zhotovitel INTEM spol. s r.o.  je společností podnikající v oblasti telekomunikační techniky a je autorizovaným 
smluvním prodejcem telekomunikačních systémů Mitel.  
 

 

 3. ÚČEL SMLOUVY 
 

Předmětem této smlouvy je úprava podmínek, za kterých se zhotovitel zavazuje dodat objednateli a na výše 
uvedeném místě  instalovat telefonní systém  Mitel  MiVoice 5000  (dále jen "telefonní systém") včetně příslušenství 
odpovídající technickému popisu dle předmětu smlouvy (odstavec 7)  . 
 
 
 

4. ZÁVAZKY ZHOTOVITELE 

 

Ke splnění této smlouvy se zhotovitel zavazuje: 
 
Včas a řádně dodat a instalovat telefonní systém tak, aby odpovídal požadavkům objednatele a specifikaci v této 
smlouvě. 
  
 
Informovat průběžně objednatele o postupu prací na plnění závazků vyplývajících pro zhotovitele z této smlouvy a 
případném neplnění závazků objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že zabezpečí vše potřebné pro to aby při instalaci 
nedošlo k výpadku tel. spojení v průběhu běžné pracovní doby objednatele. 
 

 

5. ZÁVAZKY OBJEDNATELE 

 

Ke splnění této smlouvy se objednatel zavazuje: 
 
Dodaný a instalovaný telefonní systém dle specifikace smlouvy převzít a zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy; 
zajistit splnění podmínek pro úspěšnou instalaci a provoz telefonního systému dle specifikace v odstavci 7. 

 



 Smlouva o dílo na telefonní systém  strana 3 

6. POUŽITÁ TECHNOLOGIE 
 

Zhotovitel se zavazuje používat při plnění svých závazků podle této smlouvy materiál od autorizovaných výrobců nebo 
distributorů skýtajících záruku, že tento materiál odpovídá směrnicím EU. Zhotovitel je povinen dodržet technologii 
odpovídající použitému materiálu. 
 
 

7. PŘEDMĚT SMLOUVY - URČENÍ DÍLA - CENA 
 
Dodavatel je povinen provést pro objednatele dodávku a montáž zařízení telefonního systému   Mitel MiVoice 5000: 
 

označení popis ks  cena za ks   celkem    

     

 

obchodní 

sleva 

XS12-R6.x Mitel 5000 XS12 (porty v základu: IP, 8x analog, 4x digi, 2x T0, 2x T0/S0) 1    49 600 Kč         32 240 Kč  35% 

XS 19" kit instalační sada k MiVoice 5000 XS pro montáž do 19" rozvaděče 1         700 Kč              455 Kč  35% 

Bouchon  RJ záslepka na volný slot pro MiVoice 5000 XSx/XL/XD 2         320 Kč              416 Kč  35% 

  kabel pro napojení záložních baterií k platformě MiVoice 5000 XS/XL/XD 0         430 Kč                -   Kč  35% 

LA16 rj 16 analogových poboček 0    27 400 Kč                -   Kč  35% 

LA16-8 rj 8 analogových poboček  1     17 744 Kč          11 534 Kč  35% 

                                                                                                  44 645 Kč          

      

   Technologie celkem         44 645 Kč    

 
Instalace celkem 

  
    10 793 Kč  

 
 

  
  

Základní konfigurace systému:  
 

4 linky ISDN2 do veřejné sítě, 16 analogových poboček (pro stávající analogové telefony), 4 pobočky digitální, 
integrované příslušenství. 

 
 
 
 

8. DOHODA O CENĚ 
 
Cena za dílo je stanovena dohodou a strany se na ní dohodly v rozsahu dle bodu 7. takto: 
 
 Dohodnutá cena  celkem za celé dílo činí:        
 

   
    55 438,- Kč bez DPH 
 
   11 642 DPH 21% 
 
                             67 080 Kč včetně DPH 



 Smlouva o dílo na telefonní systém  strana 4 

Objednatel se zavazuje dílo dle výše uvedené specifikace odebrat a zaplatit za ně uvedenou cenu dle dohodnutých 
podmínek.  

 
      

9. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE  
 
Objednatel umožní zhotoviteli po dobu montáže vstup oprávněných osob do prostor pro instalaci případně uložení 
materiálu, který je předmětem dodávky v uzamykatelné místnosti. 
 
Objednatel poskytne nezbytnou součinnost a poskytne nezbytná data a informace pro zprovoznění telefonního 
systému. 
 
Objednatel převezme ucelené dokončení díla po požádání zhotovitele na základě předávacího protokolu. 
 
 

10. ČAS PLNĚNÍ  
 

Dílo bude realizováno do 4 týdnu po podpisu této smlouvy o dílo.  
 
 
  

11. PLATEBNÍ PODMÍNKY: 
 
 

Obě smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách:  
 
Cena za dílo bude zaplacena na účet zhotovitele po předání díla na základě předávacího protokolu. 
Po předání funkčního díla bude vystavena na základě předávacího protokolu faktura na celkovou částku za dílo včetně 
DPH.   
  
Faktura - daňový doklad musí obsahovat : 
       - označení: faktura a číslo 
            - název a sídlo objednatele a zhotovitele, bankovní spojení 
            - předmět a název díla, č. smlouvy 
            - cenu díla-fakturovanou částku, soupis poskytnutých záloh 
             - částku k úhradě 
             - razítko a podpis 
 
Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu do 14 dnů od doručení. 
 
 
Případné požadavky na rozšíření systému, změny a vícepráce nad rámec kalkulace budou oboustranně písemně 
odsouhlaseny a účtovány samostatně nad rámec dohodnutých platebních podmínek této smlouvy.  
 

 
12. ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

 
Zhotovitel poskytuje na telefonní systém záruku v délce 24 měsíců ode dne předání. Závady vzniklé během záruční 
doby chybou výroby, vadou materiálu nebo instalace budou bezplatně odstraněny. 



 Smlouva o dílo na telefonní systém  strana 5 

Záruka se nevztahuje na závady způsobené 
a) mechanickým poškozením 
b) používání výrobku v rozporu s návodem a podmínkami pro provoz a instalaci  
c) zásahem nepovolané osoby včetně uživatele 
d) neodvratitelnou událostí (živelnou pohromou, bleskem, požárem, atd.) 
e) záruka se nevztahuje na běžné opotřebení 
 
Záruční doba se prodlužuje za předpokladu, že závada byla řádně a včas / tedy do tří pracovních dnů od zjištění 
závady/ uplatněna podle záznamů zhotovitele, o dobu, po niž byl systém mimo provoz vinou závady. 
 
Vyměněné díly a části se stávají majetkem zhotovitele 
Objednatel se zavazuje na vlastní náklady zajistit ochranu telefonního systému před odcizením, poškozením třetí 
osobou i činností objednatele nebo jeho pracovníků a vyšší mocí. Učiní tak zejména vhodným pojištěním. Zhotovitel 
neručí za tyto újmy na dodaném zařízení od okamžiku dodání technologie na místo instalace.  
 
Vlastnictví k telefonní ústředně přechází na objednatele úplným uhrazením její ceny podle této smlouvy, ledaže by 
zhotovitel písemně sdělil, že se práva výhrady vlastnictví vzdává. Strany smluvní se dohodly na oprávnění zhotovitele, 
pro případ prodlení objednatele s úhradou splatné části ceny plnění delším než 30 dnů, odebrat objednateli předmět 
smlouvy  po předchozí písemné výzvě. Objednatel je povinen toto strpět. 
 
Přechod nebezpečí škody na zboží nastává v okamžiku dodávky technologie v konečném místě dodání a podepsáním 
dodacích listů. 

 
 
13. DALŠÍ UJEDNÁNÍ  

 
 
Dojde-li k přerušení práce na díle, nebo k posunu zahájení realizace z důvodů nezaviněných zhotovitelem posune se 
úměrně termín realizace pro zhotovitele, nebo též může po dohodě předat objednateli provedené dílčí práce /stav.-
montážní dodávky/ a dodaný materiál a uhradí je zhotoviteli po předložení faktury s přiloženým vyúčtováním. 
 
Zhotovitel se zavazuje poskytovat na dodanou technologii záruční i pozáruční servis. Na případné závady či 
požadavky na změny bude reagováno co nejdříve bez zbytečného prodlení. Zhotovitel může objednateli na vyžádání 
poskytnout plnění paušálního servisního programu s kategorizací závad a garancí jejich odstranění (nad rámec 
standardní péče). Pokud to vyžaduje charakter závady, zhotovitel aktivně spolupracuje na jejím odstranění 
s poskytovatelem připojení telefonního systému do veřejné telefonní sítě. 
 
Zhotovitel má k dispozici vhodné náhradní díly pro vykonávání záručního i pozáručního servisu. 
 
 
 
 
 
 
 
V  Týně nad Vltavou  dne ..1. 4. 2021.... za strany smluvní : 
 
 
 
 
Objednatel :  ..................................         Zhotovitel .......................................... 


